ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

КИРОВСК

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР

от «11»  января  2021 г.                           № 5                            пос.Кировский

                                                  « О внесении изменений и дополнений в постановление № 114 от 24.09.2018г  администрации  Кировского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия     «Об утверждении порядка формирования ,ведения обязательного опубликования перечня муниципального  имущества Кировского СМО РК ,свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения ,права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства ,а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества Кировского СМО РК»
В целях привидения нормативно правовых актов Администрации Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  в соответствии   с действующим законодательством ,принимая во внимание протест прокурора Сарпинского района  Республики Калмыкия ,основываясь на Федеральный Закон от 24.07.2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», Федеральный закон № 159-ФЗ от 22.07.2008г «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества ,находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Пункт 3 дополнить словами: а также может быть отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества ,находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого  субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»и в случаях, указанных в подпунктах 6,8и 9 пункта 2 статьи 39,3 Земельного кодекса».
2. Пункт 13 дополнить словами :Срок договора может быть уменьшен на основании поданного заключения такого договора заявления лица, приобретающего права владения и (или) пользования .Максимальный срок предоставления бизнес-инкубаторами государственного или муниципального имущества в аренду (субаренду) субъектам малого и среднего предпринимательства не должен превышать три года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

     Глава Кировского сельского

     муниципального образования

     Республики Калмыкия(ахлачи) :                                                     И.С.Стульнев                         И.

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Кировского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

от «29» декабря   2020  г.                     №  11                                    п.Кировский
«Об утверждении штатного расписания»

                  В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом Кировского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия   Собрание депутатов Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:

1. Утвердить  штатное расписание Администрации Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (согласно приложения)

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021г  и действует по 31.12.2021г.
 Глава  Кировского сельского
      муниципального образования

      Республики Калмыкия (ахлачи)                                             И.С.Стульнев

	     РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image2.png]

	          ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
КИРОВСК СЕЛЭНА МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН АДМИНИСТРАЦИН ТОЛhАЧИН ЗААВР

от 11 января  2021 года                                 № 120                                   п. Кировский

                                                               «Об утверждении штатного          расписания»

                  В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о размерах и условиях оплаты труда МКУ Кировского «СДК» Кировского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия

утвердить штатное расписание МКУ Кировского «СДК» (согласно приложения )

Нестоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021г и действует до 31.12.2021г
Глава Кировского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                    И.С. Стульнев

PAGE
1